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Bacardi Mojito - 13€
Ron, lima, azúcar, sprite y hierbabuena
Rum, lime, sugar sprite and mint

Frozen Daiquiri - 13€
Ron Barcadi, lima y azucar
Rum Bacardi, lime and sugar

Pink Harbour - 14€
Ginebra Puerto de Indias, lima, sirope de
manzana, granadina, half&half y clara de huevo
Strawberry gin, lime, apple syrup, grenadine, half&half and egg

white

Rising Sun - 14€
Vodka Eristoff, triple seco, fruta de la pasión y
zumo de pomelo
Vodka Eristoff, triple sec, passion fruit syrup and grapefruit juice

Negroni - 14€
Ginebra Bombay, Campari y Vermut rojo
Gin Bombay, Campari and Red vermouth

Margarita - 13€
Tequila, Lima y Triple seco
Tequila, lime and “triple seco”

Expresso Martini - 14€
Vodka, Licor Café, café y azúcar

Información de alérgenos disponible. Los productos de la pesca servidos en este establecimiento cumplen con la normativa de prevención de anisakis
Allergens information available upon request. All products from sea served in this restaurant fulfill the anisakis requirements

Vanilla Sky - 14€
Vodka de vainilla, sirope de vainilla y zumo de lima
Vanilla vodka Eristoff, vanilla syrup, lime juice

Dama Rosa - 14€
Ginebra rosa, vainilla, sirope de rosas y lima
Pink Gin, vanilla, rose syrup and lime

Pisco Sour - 13€
Pisco, lima, fruta de pasión y clara de huevo
Pisco, lime, passion fruit and egg white

Piña colada - 14€
Ron Bacardi, half&half, sirope de coco y zumo de
piña
Rum Baracrdi, half&half, coconut syrup and pineapple juice

Long Island - 14€ 
Ron Barcardi, ginebra Bombay, vodka Eristoff,
tequila, triple seco, lima y Coca-Cola
Rum Bacardi, gin Bombay, vodka Eristoff, tequila, triple sec, lime

and Coca-Cola

Bloody Mary - 14€
Vodka Eristoff, zumo de tomate, Cellery bitter,
Perrins, Tabasco, lima, sal y pimienta
Vodka Eristoff, tomato juice, Celery bitter, Perrins, Tabasco, lime,

salt and pepper

Mocow Mule - 14€
Vodka Eristoff, Ginger Beer y lima
Vodka Eristoff, Ginger Beer and lime

Mocktails
Mojito - 9€
Sprite, lima, azúcar y hierbabuena 
Sprite, lime, sugar and mint

Mora Fresh - 9€
Lima, licor de mora y sirope de azúcar
Lime, blackberry liqueur and sugar syrup 

San Francisco - 9€
Zumo de naranja, de melocotón, de piña y
granadina 
Orange juice, peach juice, pineapple juice and grenadine

Piña colada - 9€
Zumo de piña, half&half, sirope de coco
Pineapple juice, hallf&half and coconut syrup

Melón - 9€
Leche, lima, melón y albahaca 
Milk, lime, melon and basil

Piña - 9€
Leche, piña y fresa 
Milk, pineapple and strawberry

Manzana - 9€
Naranja, manzana y menta 
Orange, apple and mint

Smoothies
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Tintos 
Red wine
Rioja
(Ramón Bilbao Crianza)      

Ribera
Arzuaga Crianza

Champagne
Moet
Moet Rosé

Cava
Anna Blanc de Blancs
Botanic Moscatel

www.indigomadrid.com

CERVEZA
BEER

De barril 
Draft beer
Copa Estrella Galicia                    

Cerveza 
Beer
Coronita
1/3 1906
1/3 Estrella Galicia
1/3 0,0 tostada
1/3 Sin gluten

Michelada

REFRESCOS
SOFT DRINKS

5,00€

5,50€
6,00€
5,50€
5,00€
6,00€

6,00€
 

Coca Cola, Fanta, Sprite
Nestea
Aquarius 
Zumos – Juices
Red Bull
Agua 0,5 / Mineral Water
Agua con gas / Sparkling 

Café solo
Café cortado
Café con leche
Infusión / Tea

Licores / Liqueur

Limonada

4,50€
5,00€
5,00€
3,50€
5,00€
3,00€
5,00€

3,50€
3,70€
4,00€
4,00€

6,00€

5,50€
VINOS Y CAVAS

WINES AND CAVA

Blanco y rosado 
White and Rosé wine

Rueda   
Menade Sauvigon Blanc   

Albariño
Oceánico

Semidulce
Satinela

Tokaji (Vega Sicilia)
Oremus Mandolás

Rosado
Ramón Bilbao

6,00€

5,00€

6.00€

5.50€

28,00€

24,00€

22,00€

32,00€

24,00€ 30,00€
27,00€

5,50€ 24,00€

34,00€

60,00€
80,00€

SANGRÍAS

Tinta
Red Sangría

Tinto de verano

6,00€

5,00€

Blanca
White Sangría

6.50€20,00€
Jarra/Jug

15,00€
Jarra/Jug

#Laterrazadelindigo

Menos Bla Bla
Bla y más Glu Glu

Glu

25,00€
Jarra/Jug
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Ron
Bacardi 
Legendario
Brugal
Barceló
Santa Teresa

Whisky
Red Label
Ballantines

Gin
Beefeater 
Seagrams
Puerto de Indias 
Tanqueray 
Bombay

Vodka
Absolut
Smirnoff

Gin
Martin Millers 
Hendrik's 
Bombay Saphire
Boodles
Gin Mare

www.indigomadrid.com

#Laterrazadelindigo

¡Hoy vamos a
romper el hielo!

COPAS ESTÁNDAR
STANDARD DRINKS

13,00€ 140,00€

COPAS PREMIUM
PREMIUM DRINKS

Whisky
Black Label

Vodka
Grey Goose

Ron
Zacapa Centenario
(23 años)

Whisky
McCallan 12 años
Hibiki
Blue Label

22,00€

17,00€
24,00€
45,00€

Tequila
Patron Silver
Dobel Diamante

Cognac
Hennessy XO

25,00€
24,00€

45,00€

PREMIUM PLUS

Brandy
Terry Centenario
Carlos III
Carlos I         

6,00€
6,00€
12,00€

OTRAS BEBIDAS
OTHER DRINKS

15,00€ 180,00€


